1 614143359392 BAUMANOMETRO VITALCARE BRAZO YE670A 690.00 690.0041112400 H87

1 YE650A BAUMANOMETRO VITALCARE BRAZO YE650A 843.75 843.7541112400 H87

1 KF-65C BAUMA DIGITAL BRAZO HOMECARE KF-65C 567.50 567.5042181602 H87

SUBTOTAL:

I.V.A. :

TOTAL:

2,101.25

336.20

2,437.45

TOTAL 16%:

TOTAL 0%: 0.00

0.00

DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 45/100 M.N.IMPORTE CON LETRA:

OBSERVACIONES: